Die unterstützend durchgeführte Vergleichswertermittlung weist damit eine gut Ergebnisüber-
einstimmung auf. 

Auf der Grundlage des Sachwerts schätze ich den Verkehrs(Markt)wert des Grundstücks zum 
Wertermittlungsstichtag 22.02.2024 auf rd.: 

335.000,00 € 

in Worten:  Dreihundertfünfunddreißigtausend Euro 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine der Ableh-
nungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht 
zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.